

損 益 計 算 書

自 2017年4月 1日

至 2018年3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高	47,401,248	
売上高	410,042	47,811,290
売上原価	42,592,808	
売上原価	366,528	42,959,337
売上総利益	4,808,439	
営業総利益	43,513	4,851,953
販売費及び一般管理費		2,354,128
営業利益		2,497,824
営業外収益		
受取利息配当金	78,065	
貸倒引当金戻入	37,529	
その他営業外収益	66,937	182,533
営業外費用		
支払利息	17	
その他営業外費用	4,381	4,398
経常利益		2,675,958
特別利益		
投資有価証券売却益	148,830	
貸倒引当金戻入	3,000	151,830
特別損失		
固定資産除却損失	2,174	
減損損失	5,574	
力リース解約金	19,494	
債権売却手数料	13,000	
その他特別損失	1,625	41,867
税引前当期純利益		2,785,920
法人税・住民税及び事業税	658,746	
法人税等調整額	△ 10,604	648,141
当期純利益		2,137,778

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。